


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(40)
	







[image: Photo]


Notikumi biedrībās (foto)

10.12.2014












[image: Photo]


Jaunieši pidžamās, bet neguļ līdz rītam (video)

08.12.2014

Šoruden Nedzirdīgo nedēļas ietvaros notikušā jauniešu saietā sanākušie „izcepa” dažādas idejas, kuras varētu īstenot tieši nedzirdīgiem jauniešiem.











APSTIPRINĀTS LNS PROJEKTS „UZBUR SAPŅUS BALTĀ SNIEGĀ!”

08.12.2014

2014. gada 5.decembrī biedrība parakstīja līgumu ( Nr. DL-14-253-lī) ar Rīgas domes Labklājības departamentu (turpmāk - RD LD) par projekta „Uzbur sapņus baltā sniegā!” realizāciju. Projekta īstenošanas periods ir līdz 2014.gada 27.decembrim.










[image: Photo]


Laipni lūgti Ziemassvētku ceļā!

08.12.2014












[image: Photo]


Dzintariņam 20

05.12.2014

Nesen bērnudārzs „Dzintariņš” nosvinēja 20 gadu jubileju. Informācijas nodaļa pēc jubilejas raksta publicēšanas Kopsolī saņēmusi lasītāju lūgumu tuvāk pastāstīt, tieši kādi nedzirdīgie darbinieki strādā šajā iestādē.










[image: Photo]


Dzīva izrāde par rīdziniekiem, kuru vidū arī nedzirdīgie…

05.12.2014

Unikālās izrādes „ 100% RĪGA” līdzautori un izpildītāji ir 100 rīdzinieki – dažādu sabiedrības daļu pēc dzimuma, vecuma, tautības, izglītības, profesijas, pieredzes utt. cilvēki, kas pārstāv ap 658 640 Rīgā dzīvojošo.










[image: Photo]


LTV piedāvā decembrī īpaši sagatavotas filmas

04.12.2014












[image: Photo]


Lieliska iespēja tev, jaunais cilvēk! Izmanto to!

04.12.2014

Meklēju nedzirdīgu vai vājdzirdīgu aktīvu dalībnieku projektam, kurā iegūtās prasmes noderētu jauniešu kustības atdzīvināšanai.










[image: Photo]


Grupās sāksies pārvēlēšanu sapulces

03.12.2014

Jā, divi gadi tūlīt, tūlīt būs jau pagājuši, un atkal jāorganizē grupu sapulces un biedrību pārvēlēšanu konferences. Daļēji tāpēc 29. novembrī tika sasaukta visu LNS RB grupu kopsapulce.










[image: Photo]


Izsole

03.12.2014

23. novembrī Mūkusalas mākslas salonā izstāžu zālē LNS Rehabilitācijas klientu grupa apmeklēja pasaulslavenu mākslinieku darbu izstādi.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(40)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


